COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSFREIPAR SA

Baños de Agua Santa, julio 04 del 2019

 $\frac{1}{2}$

Señor

FABIÁN RAMIRO CAICEDO PAREDES

168545

Presente

De mi consideración:

Por medio de la presente tengo el agrado de comunicarle que ha sido electo para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSFREIPAR S.A. Por un periodo de DOS AÑOS

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSFREIPAR S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante a Notaria Primera del Cantón Baños de Agua Santa, Doctor Oswaldo Cisneros Rodríguez, el 25 del mes de Enero del 2013 y legalmente inscrita en el registro mercantil de Baños de Agua Santa, el 07 del mes de marzo del 2013 con el número 35.

Atentamente,

SngeRaredes
SR. ANGEL VIDAL PAREDES ORTEGA

GERENTE GENERAL

CI No 1600224073

ACEPTACION

Acepto de nombramiento de PRESIDENTE

FABIAN RAMIRO CAICEDO PAREDES

CI 1803791290

PRESIDENTE

Baños de Agua Santa, julio 04 del 2019

Baños de Agua Santa, julio 04 del 2019

VIA PUYO SECTOR EL PLACER

Rep hodo 29.08.2019